doboujednoho měsíce počínaje měsícem následujícím od prokazatelného informování o plánované

demontáži automatu.

IV. Cena plnění a způsob úhrady

Měsíční hodnotu každého plnění vzájemně poskytnutého smluvními stranami dle této smlouvy

stanoví smluvní strany dohodou ve výši 55.600,-Kč (slovy: padesát pět tisíc šest set korun českých)

bez DPH dle platné sazby.

Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle § 29 odst. 1 a 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník ve znění pozdějších předpisů.